
Hlasování Top na moll

Napsal uživatel Ivo Cicvárek
Středa, 31 Květen 2006 03:00

Až do pátého června je možné zasáhnout do pořadí hitparády Top na moll. Pokud jste pořad
neviděli a nechcete hlasovat naslepo, není nic lehčího, než se na něj podívat na internetu: http
://www.ceskatelevize.cz/vysilani/1181680990-na-moll/21859.html
 Vítězem hitparády posledního dílu byla písnička
Memento mori
od skupiny 
Marien
, diváci si dále psali o 
Karla Markytána
(
Můry
)  a 
Kamelot
(
Tulák
). Vybírat ovšem můžete jako vždy z celého pořadu, zde je seznam účinkujících a písní: 
Zuzana Mojžíšová
a 
PACORA
(
Lietala behala, Vínečko
), 
PACORA
(
Staré dievky
), 
Žamboši
(
Zaříkávání pramene
,
Na lovu
), 
Marcel Kříž a Panoptikum
(
On a ona
), 
Cimbál Classic
(
Vyšla dívčina
), 
Marta Töpferová
(
Flor nocturna
). Vyberte jednu z písní a k hlasování připojte svoji zpáteční adresu, ve hře jsou jako vždy

 1 / 2

http://www.ceskatelevize.cz/vysilani/1181680990-na-moll/21859.html
http://www.ceskatelevize.cz/vysilani/1181680990-na-moll/21859.html


Hlasování Top na moll

Napsal uživatel Ivo Cicvárek
Středa, 31 Květen 2006 03:00

zajímavá CD. 

 2 / 2


